様式第３号（第８条関係）
生垣設置工事完了届及び助成金交付請求書
年　　月　　日

　　野木町長　　　　　様
申請者　住所
氏名　　　　　　　　eq \o(○,印)印
電話
　　野木町生垣設置費用助成金交付要綱第８条の規定に基づき、生垣設置工事が完了したので下記のとおりお届けします。
　　また、あわせて助成金　　　　　　　　円の交付を請求します。
記
	設置場所
	野木町大字

	完成年月日
	年　　　月　　　日

	交付認定額
	　　　円

	事業費実績
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	（助成金振込先）

	金融機関名

	預金種別
	　　１　当座　　　　　　　　２　普通

	口座番号

	 eq \o(\s\up 9(ふ),口)口 eq \o(\s\up 9(り),座)座 eq \o(\s\up 9(が),名)名 eq \o(\s\up 9(な),義)義（申請者）

　※助成金は交付認定額又は事業費実績のいずれか低い方の額とする。
添付書類　(１) 生垣設置後の現場の全景写真
　　　　　　　(２) 工事代金等の領収書の写し